Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 29/01/2025 - 08:28 1254/2025

1

MOÇÃO Nº 24/2025

De Congratulações ao Circo Miller pelo
compromisso com a cultura, o entretenimento e
a responsabilidade social, evidenciado na
realização do espetáculo solidário em prol do
Fundo Social de São Roque.

Subscreveu esta Moção, durante a deliberação
no expediente da 01ª Sessão Ordinária, o Vereador William da Silva
Albuquerque.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”,
29 de janeiro de 2025.

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
(WILLIAM ALBUQUERQUE)

Vereador

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 97931K4571399HK7
		2025-02-04T10:04:23-0300